

BTC/FH/3265/525/2016

Piaski, 04.08.2016r.

Dotyczy: wyjaśnienie treści SIWZ w Postępowaniu zakupowym o udzielenie Zamówienia pn.: „Dostawa 14 sztuk, fabrycznie nowych, samochodów osobowo-towarowych” BTC/FH/3265/525/2016.

**Dotyczy zadania 1a:**

**Pytanie 1:** W samochodach osobowych producenci nie podają wartości ładowności pojazdu.

- Czy w takim razie Zamawiający rozumie ładowność jako różnicę mas pojazdu gotowego do jazdy od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu (te dane są dostępne w świadectwie zgodności WE)?
- Czy Zamawiający określając ładowność pojazdu określa ją po zabudowie?
- Czy Zamawiający określi masę kratki oddzielającej?
- Czy Zamawiający dopuści pojazd z pełną wykładziną sufitowa, wykładziną ścian bocznych oraz przestrzeni pasażerskiej i ładunkowej bez tapicerowania słupków?

**Odpowiedź:** Zamawiający poprzez ładowność rozumie wartość będącą różnicą między dopuszczalną masą całkowitą pojazdu, a masą własną pojazdu. Wartości te muszą znaleźć swoje odzwierciedlenie w odpowiednio w pozycjach F.1 i G dowodu rejestracyjnego pojazdu gotowego - po zabudowie.

- Zamawiający nie określa masy kratki oddzielającej.
- Zamawiający dopuszcza pojazd z pełną wykładziną sufitowa, wykładziną ścian bocznych oraz przestrzeni pasażerskiej i ładunkowej - bez tapicerowania słupków.

**Dotyczy zadania 1b:**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści pojazd nie wyposażony w relingi dachowe?

W takim przypadku wymagane dodatkowe oświetlenie w postaci lampy zespolonej z napisem PILOT byłoby mocowane bezpośrednio do dachu.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w hamulce tarczowe na osi przedniej i bębnowe na osi tylnej?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Dotyczy zadania 1c:**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści zderzaki, lusterka i listwy w kolorze czarnym?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający w pkt 5.0 opisując pojazd i określa wymagania dotyczące pojazdu po zabudowie?

- Czy w takim razie - pkt 5.11 - długość przestrzeni zabudowy minimum 2200 to długość po wykonaniu zabudowy opisanej w punktach 5.14 – 5.20?
- Czy wysokość zabudowy - pkt 5.12 - minimum 1800mm to wysokość po wykonaniu zabudowy opisanej w punktach 5.14 - 5.20?
- Czy szerokość zabudowy - pkt 5.13 - minimum 1200mm to szerokość po wykonaniu zabudowy opisanej w punktach 5.14 - 5.20?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby wymiary wymienione w pkt. specyfikacji 5.11, 5.12, 5.13 odnosiły się do pojazdu po wykonaniu zabudowy.

**Pytanie 3:** Zamawiający określił ładowność pojazdu na 900kg (pkt 5.6). Czy ładowność określona jest po zabudowie? W takim przypadku jaka jest masa regałów określonych w pkt 5.20?

**Odpowiedź:** Zamawiający poprzez ładowność rozumie wartość będącą różnicą między dopuszczalną masą całkowitą pojazdu, a masą własną pojazdu. Wartości te muszą znaleźć swoje odzwierciedlenie w odpowiednio w pozycjach F.1 i G dowodu rejestracyjnego pojazdu gotowego - po zabudowie. Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnej masy regałów jakie Wykonawca wykorzysta do zabudowy pojazdu.

**Dotyczy zadania 1d:**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi otwieranymi o kąt min 90 stopni?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuszcza koła stalowe w rozmiarze 15", przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Dotyczy zadania 1e:**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi otwieranymi o kąt min 90 stopni?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuszcza koła stalowe w rozmiarze 15", przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych  
Agnieszka Górska  
WICEPREZES ZARZĄDU

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Dyrektor Przedsiębiorstwa  
Andrzej Niemczyk  
PREZES ZARZĄDU

